
2024 metų užduotys 

Einamųjų metų užduotys Veiklos lūkesčiai 

Veiklos lūkesčių vertinimo rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, 

kuriais vadovaudamasis vertinantysis asmuo 

vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

2.1.Užtikrinti tinkamas 

Centro teikiamų socialinių 

paslaugų namuose kontrolės 

procedūras, diegiant 

skaitmeninius įrankius 

2.1.1.Optimizuoti 

žmogiškuosius išteklius 

diegiant skaitmeninius 

įrankius darbuotojams 

teikiantiems paslaugas klientų 

namuose,  

2.1.2. Užtikrinti tinkamas 

teikiamų paslaugų klientų 

namuose, kontrolės 

procedūras. 

2.1.1. Iki 2024-12-10 įdiegti ir darbe 

naudojami skaitmeniniai įrankiai darbuotojams 

teikiantiems paslaugas klientų namuose 

(pagalbos į namus, dienos socialinės globos 

asmens namuose, atokvėpio, asmeninio 

asistento, slaugytojo padėjėjo (pagal Integralių 

paslaugų projektą), transporto organizavimo 

paslaugos). 

2.1.2.Parengtos ir patvirtintos kontrolės 

procedūros, paskirti atsakingi asmenys. 

2.2. Gerinti  Centro 

darbuotojų darbo sąlygas ir 

stiprinti žmogiškuosius 

išteklius. 

2.2.Centro struktūrinių 

padalinių darbuotojų darbo 

sąlygų ir priemonių 

atnaujinimas 

2.2. Iki 2024-10-15 atliktas  atskirų patalpų 

remontas, atnaujinta įranga ir baldai. 

Atnaujintos ir pagerintos darbuotojų darbo 

sąlygos: Vaikų dienos centre, Paramos šeimai 

tarnybos atvejo vadybininkams, Centro 

buhalterijai, kabinete BŠN pavestų funkcijų 

vykdymui, įrengtas kabinetas socialiniam 

darbuotojui vertinančiam asmens (šeimos) 

socialinius poreikius. 

2.3. Peržiūrėti Centro 

nuostatai ir teikti pasiūlymai 

Anykščių rajono savivaldybės 

Socialinės paramos skyriui 

dėl jų atnaujinimo. 

2.3.Vadovaujantis aktualiais 

LR teisės aktais, 

reglamentuojančiais Centro 

veiklą ir teikiamas socialines 

paslaugas, peržiūrėti nuostatai 

ir teikti pasiūlymai dėl jų 

atnaujinimo. 

2.3. Iki 2024-05-31 vadovaujantis aktualiais 

LR teisės aktais, reglamentuojančiais 

Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 

veiklą ir teikiamas socialines paslaugas, 

peržiūrėti nuostatai ir teikti pasiūlymai 

Anykščių rajono savivaldybės Socialinės 

paramos skyriui dėl jų atnaujinimo. 

Atnaujinti Centro nuostatai teikti Anykščių 

rajono savivaldybės tarybai tvirtinimui. 

2.4.  Užtikrinti kokybišką 

paslaugų poreikio vertinimą ir 

parengti išvadas. 

2.3.1. Laiku, nepažeidžiant 

nustatytų terminų, tinkamai 

atlikti pagalbos asmeniui (ar) 

šeimai poreikio vertinimą; 

2.3.2. Laiku, nepažeidžiant 

nustatytų terminų, tinkamai 

atlikti asmenų gebėjimo 

pasirūpinti savimi ir priimti 

kasdienius sprendimus 

savarankiškai ar naudojantis 

pagalba konkrečioje srityje (-

yse) įvertinimą: 

2.3.3. Laiku, nepažeidžiant 

nustatytų terminų, tinkamai 

atlikti poreikio vertinimą 

paslaugoms. 

2.3.1. Laiku ir tinkamai atlikti vertinimai 

(skaičius) ir parengtos išvados (skaičius) 

(pagrįstų skundų nėra). 

 

 

 
 


